
СВЕДЕНИЯ 

О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и 

членов его семьи за период с 1 января 2016 по 31 декабря 2016 года для размещения на официальном сайте ГАУ 

«Госэкспертиза Кузбасса» 

 
Фамилия инициалы 

лица, чьи сведения 

предоставляются 

Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

Объекты недвижимости, находящиеся в 

пользовании 

Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Декларированный 

годовой доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

вид объекта Вид 

собственности 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

вид 

объекта 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

Ивлев О. А. земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

квартира 

 

квартира 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

нежилое 

помещение 

транспортного 

назначения 

 

гараж 

 

гараж 

 

гараж 

 

гараж 

общая долевая 

(996/10000) 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

1585,0 

 

 

363,0 

 

 

259,0 

 

 

79,9 

 

44,9 

 

244,0 

 

166,0 

 

104,7 

 

 

 

 

179,0 

 

20,0 

 

20,0 

 

16,0 

Россия 

 

 

Черногория 

 

 

Черногория 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Черногория 

 

Черногория 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

   AUDI Q7 

 

AUDI Q5 

 

Мотовездеход 

Хонда 

TRX680FAM 

 

Снегоход 

SKI-DOO 

SKANDINC 

WT 600 

 

Прицеп 

РЕСПО М35 

 

 

8 420 047,39 - 



 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

8,4 

 

 

81,1 

 

 

 

62,1 

 

 

 

3,2 

 

 

 

107,4 

 

 

 

38,3 

 

 

 

 

60,3 

 

 

 

379,9 

 

 

 

151,5 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

Несовершеннолетний 

ребенок 

- - - - квартира 161,8 Россия - - - 

 



СВЕДЕНИЯ 

О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и 

членов его семьи за период с 1 января 2017 по 31 декабря 2017 года для размещения на официальном сайте ГАУ 

«Госэкспертиза Кузбасса» 

 
Фамилия инициалы 

лица, чьи сведения 

предоставляются 

Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

Объекты недвижимости, находящиеся в 

пользовании 

Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Декларированный 

годовой доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

вид объекта Вид 

собственности 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

вид 

объекта 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

Ивлев О. А. земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

жилой дом 

 

квартира 

 

квартира 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

нежилое 

помещение 

транспортного 

назначения 

 

гараж 

 

индивидуальная 

 

 

общая долевая 

(996/10000) 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

1458,0 

 

 

1585,0 

 

 

363,0 

 

 

259,0 

 

 

189,3 

 

79,9 

 

44,9 

 

244,0 

 

166,0 

 

104,7 

 

 

 

 

179,0 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Черногория 

 

 

Черногория 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Черногория 

 

Черногория 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

   AUDI Q7 

 

AUDI Q5 

 

Мотовездеход 

Хонда 

TRX680FAM 

 

Снегоход 

SKI-DOO 

SKANDINC 

WT 600 

 

Прицеп 

РЕСПО М35 

 

 

3 386 363,71 - 



гараж 

 

гараж 

 

гараж 

 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

20,0 

 

20,0 

 

16,0 

 

 

8,4 

 

 

81,1 

 

 

 

62,1 

 

 

 

3,2 

 

 

 

107,4 

 

 

 

38,3 

 

 

 

 

60,3 

 

 

 

 

379,9 

 

 

 

151,5 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

Несовершеннолетний 

ребенок 

- - - - квартира 161,8 Россия - - - 

 



СВЕДЕНИЯ 

О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и 

членов его семьи за период с 1 января 2018 по 31 декабря 2018 года для размещения на официальном сайте ГАУ 

«Госэкспертиза Кузбасса» 

 
Фамилия инициалы 

лица, чьи сведения 

предоставляются 

Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

Объекты недвижимости, находящиеся в 

пользовании 

Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Декларированный 

годовой доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

вид объекта Вид 

собственности 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

вид 

объекта 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

Ивлев О. А. земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

квартира 

 

нежилое 

помещение 

транспортного 

назначения 

 

гараж 

 

индивидуальная 

 

 

общая долевая 

(996/10000) 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

1458,0 

 

 

1585 

 

 

363,0 

 

 

259,0 

 

 

189,3 

 

244,0 

 

166,0 

 

79,7 

 

104,7 

 

 

 

 

179,0 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Черногория 

 

 

Черногория 

 

 

Россия 

 

Черногория 

 

Черногория 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  AUDI Q7 

 

AUDI Q5 

 

Мотовездеход 

Хонда 

TRX680FAM 

 

Снегоход 

SKI-DOO 

SKANDINC 

WT 600 

 

Прицеп 

РЕСПО М35 

 

 

10 024 517,78 - 



гараж 

 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

20,0 

 

 

8,4 

 

 

81,1 

 

 

 

62,1 

 

 

 

3,2 

 

 

 

107,4 

 

 

 

38,3 

 

 

379,9 

 

 

 

151,5 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Несовершеннолетний 

ребенок 

- - - - квартира 161,8 Россия - - - 

 



СВЕДЕНИЯ 

О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и 

членов его семьи за период с 1 января 2019 по 31 декабря 2019 года для размещения на официальном сайте ГАУ 

«Госэкспертиза Кузбасса» 

 
Фамилия инициалы 

лица, чьи сведения 

предоставляются 

Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

Объекты недвижимости, находящиеся в 

пользовании 

Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Декларированный 

годовой доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

вид объекта Вид 

собственности 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

вид 

объекта 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

Ивлев О. А. земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

нежилое 

помещение 

транспортного 

назначения 

 

гараж 

 

гараж 

 

индивидуальная 

 

 

общая долевая 

(996/10000) 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

1458,0 

 

 

1585 

 

 

363,0 

 

 

259,0 

 

 

189,3 

 

244,0 

 

166,0 

 

104,7 

 

 

 

 

179,0 

 

20,0 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Черногория 

 

 

Черногория 

 

 

Россия 

 

Черногория 

 

Черногория 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

   AUDI Q7 

 

AUDI Q5 

 

Мотовездеход 

Хонда 

TRX680FAM 

 

Снегоход 

SKI-DOO 

SKANDINC 

WT 600 

 

Прицеп 

РЕСПО М35 

 

 

10 024 517,78 - 



 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

8,4 

 

 

81,1 

 

 

 

62,1 

 

 

 

3,2 

 

 

 

107,4 

 

 

 

38,3 

 

 

379,9 

 

 

 

151,5 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Несовершеннолетний 

ребенок 

- - - - квартира 161,8 Россия - - - 

 



СВЕДЕНИЯ 

О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и 

членов его семьи за период с 1 января 2020 по 31 декабря 2020 года для размещения на официальном сайте ГАУ 

«Госэкспертиза Кузбасса» 

 
Фамилия инициалы 

лица, чьи сведения 

предоставляются 

Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

Объекты недвижимости, находящиеся в 

пользовании 

Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Декларированный 

годовой доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за счет 

которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенного 

имущества, 

источники) 

вид объекта Вид 

собственности 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

вид 

объекта 

площадь 

(кв. м) 

страна 

расположения 

Ивлев О. А. земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

земельный 

участок 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

жилой дом 

 

нежилое 

помещение 

транспортного 

назначения 

 

гараж 

 

гараж 

 

индивидуальная 

 

 

общая долевая 

(996/10000) 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

1458,0 

 

 

1585 

 

 

363,0 

 

 

259,0 

 

 

189,3 

 

244,0 

 

166,0 

 

104,7 

 

 

 

 

179,0 

 

20 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Черногория 

 

 

Черногория 

 

 

Россия 

 

Черногория 

 

Черногория 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

   AUDI Q7 

 

AUDI Q5 

 

Мотовездеход 

Хонда 

TRX680FAM 

 

Снегоход 

SKI-DOO 

SKANDINC 

WT 600 

 

Прицеп 

РЕСПО М35 

 

 

10 245 871,46 - 



гараж 

 

гараж 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

нежилое 

помещение 

 

 

нежилое 

помещение 

 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

индивидуальная 

 

 

 

15,3 

 

15,3 

 

8,4 

 

81,1 

 

 

 

62,1 

 

 

 

3,2 

 

 

 

107,4 

 

 

 

38,3 

 

 

379,9 

 

 

 

151,5 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Несовершеннолетний 

ребенок 

- - - - квартира 161,8 Россия - - - 
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