# О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и членов его семьи за период с 1 января 2016 по 31 декабря 2016 года для размещения на официальном сайте ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса»

Фамилия инициалы лица, чьи сведения	Объ	екты недвижимості в собственно		иеся	Объекты	недвижимости, пользования		Транспортные средства	Декларированный годовой доход	Сведения об источниках
предоставляются	вид объекта	Вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	(вид, марка)	(руб.)	получения средств, за счет которых
										совершена сделка (вид приобретенного имущества,
Ивлев О. А.	земельный участок	общая долевая (996/10000)	1585,0	Россия				AUDI Q7	8 420 047,39	источники) -
	земельный участок	индивидуальная	363,0	Черногория				AUDI Q5 Мотовездеход Хонда		
	земельный участок	индивидуальная	259,0	Черногория				TRX680FAM		
	квартира	индивидуальная	79,9	Россия				Снегоход SKI-DOO SKANDINC		
	квартира	индивидуальная	44,9	Россия				WT 600		
	жилой дом	индивидуальная	244,0	Черногория				Прицеп РЕСПО М35		
	жилой дом	индивидуальная	166,0	Черногория				TECHO MISS		
	нежилое помещение транспортного назначения	индивидуальная	104,7	Россия						
	гараж	индивидуальная	179,0	Россия						
	гараж	индивидуальная	20,0	Россия						
	гараж	индивидуальная	20,0	Россия						
	гараж	индивидуальная	16,0	Россия						

		1	1		1	I		I		1
	нежилое помещение	индивидуальная	8,4	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	81,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	62,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	3,2	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	107,4	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	38,3	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	60,3	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	379,9	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	151,5	Россия						
Несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	квартира	161,8	Россия	-	-	-

# О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и членов его семьи за период с 1 января 2017 по 31 декабря 2017 года для размещения на официальном сайте ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса»

Фамилия инициалы лица, чьи сведения	Объ	екты недвижимости в собственно		иеся	Объекты	пользования		Транспортные средства	Декларированный годовой доход	Сведения об источниках
предоставляются	вид объекта	Вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	(вид, марка)	(руб.)	получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
Ивлев О. А.	земельный участок  земельный участок  земельный участок  земельный участок  земельный участок  жилой дом  квартира  жилой дом  жилой дом  жилой дом  тежилое  помещение  транспортного  назначения	индивидуальная  общая долевая (996/10000)  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная  индивидуальная	1458,0 1585,0 363,0 259,0 189,3 79,9 44,9 244,0 166,0 104,7	Россия  Россия  Черногория  Россия  Россия  Россия  Россия  Черногория  Черногория  Черногория  Россия				AUDI Q7 AUDI Q5 Мотовездеход Хонда TRX680FAM Cнегоход SKI-DOO SKANDINC WT 600 Прицеп РЕСПО М35	3 386 363,71	-
	гараж	индивидуальная	179,0	Россия						

	гараж	индивидуальная	20,0	Россия						
	гараж	индивидуальная	20,0	Россия						
	гараж	индивидуальная	16,0	Россия						
	нежилое		8,4	Россия						
	помещение	индивидуальная	0,4	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	81,1							
	помещение			Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	62,1							
				Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	3,2							
				Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	107,4							
				Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	38,3							
				Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	60,3							
				Россия						
	нежилое	инширивуел чес	379,9							
	помещение	индивидуальная	317,7	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	151,5							
						1610	_			
Несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	квартира	161,8	Россия	-	-	-

# О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и членов его семьи за период с 1 января 2018 по 31 декабря 2018 года для размещения на официальном сайте ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса»

Фамилия инициалы лица, чьи сведения	Объ	екты недвижимости в собственно		иеся	Объекты	недвижимости, пользовани		Транспортные средства	Декларированный годовой доход	Сведения об источниках
предоставляются	вид объекта	Вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	(вид, марка)	(руб.)	получения средств, за счет которых совершена
										сделка (вид приобретенного имущества, источники)
Ивлев О. А.	земельный участок	индивидуальная	1458,0	Россия				AUDI Q7 AUDI Q5	10 024 517,78	-
	земельный участок	общая долевая (996/10000)	1585	Россия				Мотовездеход Хонда		
	земельный участок	индивидуальная	363,0	Черногория				TRX680FAM Снегоход		
	земельный участок	индивидуальная	259,0	Черногория				SKI-DOO SKANDINC WT 600		
	жилой дом	индивидуальная	189,3	Россия				Прицеп		
	жилой дом	индивидуальная	244,0	Черногория				РЕСПО М35		
	жилой дом квартира	индивидуальная индивидуальная	166,0 79,7	Черногория Россия						
	нежилое помещение транспортного назначения	индивидуальная	104,7	Россия						
	гараж	индивидуальная	179,0	Россия						

	гараж	индивидуальная	20,0	Россия						
	нежилое помещение нежилое помещение	индивидуальная индивидуальная	8,4 81,1	Россия Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	62,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	3,2	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	107,4	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	38,3	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	379,9	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	151,5	Россия						
Несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	квартира	161,8	Россия	-	-	-

# О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и членов его семьи за период с 1 января 2019 по 31 декабря 2019 года для размещения на официальном сайте ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса»

Фамилия инициалы лица, чьи сведения	Объ	екты недвижимости в собственно		иеся	Объекты	недвижимости, пользования		Транспортные средства	Декларированный годовой доход	Сведения об источниках
предоставляются	вид объекта	в сооственно Вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	(вид, марка)	(руб.)	получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества,
Ивлев О. А.	земельный участок	индивидуальная	1458,0	Россия				AUDI Q7	10 024 517,78	источники) -
	земельный участок	общая долевая (996/10000)	1585	Россия				AUDI Q5 Мотовездеход Хонда		
	земельный участок	индивидуальная	363,0	Черногория				TRX680FAM Снегоход		
	земельный участок	индивидуальная	259,0	Черногория				SKI-DOO SKANDINC WT 600		
	жилой дом	индивидуальная	189,3	Россия				Прицеп		
	жилой дом	индивидуальная	244,0	Черногория				РЕСПО М35		
	жилой дом  нежилое помещение транспортного назначения	индивидуальная индивидуальная	166,0 104,7	Черногория Россия						
	гараж	индивидуальная	179,0	Россия						
	гараж	индивидуальная	20,0	Россия						

	нежилое	индивидуальная	8,4	Россия						
	помещение	,, ,,,	,	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	81,1							
	нежилое помещение	индивидуальная	62,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	3,2	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	107,4	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	38,3	Россия Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	379,9	т оссия						
	нежилое помещение	индивидуальная	151,5	Россия						
Несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	квартира	161,8	Россия	-	-	-

# О доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса» и членов его семьи за период с 1 января 2020 по 31 декабря 2020 года для размещения на официальном сайте ГАУ «Госэкспертиза Кузбасса»

Фамилия инициалы лица, чьи сведения	Объ	екты недвижимости в собственно		иеся	Объекты	недвижимости, пользовани		Транспортные средства	Декларированный годовой доход	Сведения об источниках
предоставляются	вид объекта	Вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	(вид, марка)	(руб.)	получения средств, за счет которых
										совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
Ивлев О. А.	земельный участок	индивидуальная	1458,0	Россия				AUDI Q7 AUDI Q5	10 245 871,46	-
	земельный участок	общая долевая (996/10000)	1585	Россия				Мотовездеход Хонда		
	земельный участок	индивидуальная	363,0	Черногория				TRX680FAM Снегоход		
	земельный участок	индивидуальная	259,0	Черногория				SKI-DOO SKANDINC WT 600		
	жилой дом	индивидуальная	189,3	Россия				Прицеп		
	жилой дом	индивидуальная	244,0	Черногория				РЕСПО М35		
	жилой дом нежилое помещение	индивидуальная индивидуальная	166,0 104,7	Черногория Россия						
	транспортного назначения									
	гараж	индивидуальная	179,0 20	Россия						
	гараж	индивидуальная	20	Россия						

	гараж	индивидуальная	15,3							
				Россия						
	гараж	индивидуальная	15,3	Россия						
	нежилое	индивидуальная	8,4							
	помещение		81,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	01,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	62,1	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	3,2	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	107,4	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	38,3 379,9	Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная		Россия						
	нежилое помещение	индивидуальная	151,5	Россия						
Несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	квартира	161,8	Россия	-	-	-